FEDERAZIONE ITALIANA ATLETICA LEGGERA
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SETTORE SENIORES

BRONI, Martedi 1 Novembre 2022
392 BRONI-CIGOGNOLA

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati FIDAL
Valida come 23" prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia

CLASSIFICA GENERALE
Organizzazione: RUNNING OLTREPO'
Autorizzazione FIDAL numero: PV026A/22
Atleti concorrenti: Femminili 37  Maschili 88
Percorso: Km. 6,000 per tutte le categorie
Cl. ClLCat Categ. Numero Atleta Societa Tempo
1 1 M23 Berrite Azeddine PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21'57"
2 1 M40 Zulian Alex AT001 S.S.VITTORIO ALFIERI ASTI 23'05"
3 1 M35 Contardi Stefano PV599 ATL. PAVESE 23'33"
4 1 M50 Piermatteo Gennaro MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23'40"
5 1 AM Penasa Giovanni PV108 C.U.S. PAVIA 23'45"
6 1 M45 Andreoli Fabio PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 24'00"
7 2 M50 Atzori Gianluca PV850 ASD GP GARLASCHESE 24'18"
8 2 M40 Massoni Emanuele PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 24'25"
9 2 M23 Mutti Emanuele PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 24'40"
10 2 M35 Radaelli Davide MI645 RUNNERS DESIO 25'03"
1" 3 M50 Meliani Abdel Aziz PV850 ASD GP GARLASCHESE 25'10"
12 2  M45 Mastromarino Luca PV599 ATL. PAVESE 25'20"
13 4 M50 Macis Paolo PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 25'25"
14 3 M40 Jotaz Andrea PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 25727"
15 3 M23 Friuli Lorenzo PV108 C.U.S. PAVIA 25'38"
16 1 F23 Broggi Benedetta PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 26'07"
17 1 M55 Talamazzini Franco MI352 EUROATLETICA 2002 26'22"
18 1 M60 Barletta Francesco MI352 EUROATLETICA 2002 26'28"
19 3 M35 Roselli Christian PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 26'50"
20 1 M Piovan Fabio PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26'55"
21 2 M55 Giudici Paolo Stefano PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 27'02"
22 1 AF Sidenius Sofia MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 27'05"
23 2 AM Belloni Alberto PV108 C.U.S. PAVIA 27'30"
24 3 M55 Cattaneo Silvio PV850 ASD GP GARLASCHESE 27'42"
25 5 M50 Piovan Claudio PV252 G.S. SAN MARTINO 27'47"
26 3 M45 Trovamala Stefano AL031 BIO CORRENDO AVIS 27'55"
27 6 M50 Tosi Roberto PV358 G.P.AVIS PAVIA 27'58"
28 4 M40 Vitali Massimo RUNCARD 28'00"
29 1 M65 Macri' Francesco PV599 ATL. PAVESE 28'01"
30 2  Me0 Sanacuore Salvatore PV414 U.S. SCALO VOGHERA 28'06"
31 4 M35 Zabbara Giuseppe PV358 G.P. AVIS PAVIA 28'20"
32 5 M40 Bertola Antonio PV599 ATL. PAVESE 28'24"
33 1 F40 Malagoli Silvia Marina PV850 ASD GP GARLASCHESE 28'26"
34 4  Mb55 Pellati Gilberto PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 28'28"
35 1 F60 Baruffaldi Giordana PV108 C.U.S. PAVIA 28'35"
36 3 M60 Uggetti Esterino PV358 G.P. AVIS PAVIA 28'40"
37 4 M45 Tarantola Stefano PV414 U.S. SCALO VOGHERA 28'45"
38 4  M60 Riboni Agostino CR603 BIKE & RUN 28'52"
39 5 M55 Rizza Dario PV850 ASD GP GARLASCHESE 28'53"
40 7 M50 Lanfranchi Stefano PV252 G.S. SAN MARTINO 29'04"
41 5 M35 Orecchia Pietro PV358 G.P.AVIS PAVIA 29'15"
42 2 F23 Gambuzza Martina PV108 C.U.S.PAVIA 29'19"
43 6 M35 Albanesi Luca PV358 G.P.AVIS PAVIA 29'23"
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Palmieri Martino
Qepuri Eduard

Viola Cesare

Tradito Chiara
Lagomarsino Giulio
Lucchiari Daniele Paolo
Serraino Giovanna
Cordara Piergiuseppe
Maccoppi Liliana

Rossi Paolo

Carena Alessandro
Zappia Francesco
Cassar Paolo

Luciani Sofia

Berti Giampiero
Piccinini Paolo

Rollandi Loredana
Nicolo Franco
Andreetta Roberto
Gandolfi Roberto Giuseppe
Mura Gianfranco
Marioncini Diego

Giorgi Lorenzo

Di Terlizzi Gaetano
Baschiera Claudio
Marioni Matteo

Mancini Antonietta
Vizzi Silvia

Prisinzano Elisa
Nolazco Hernandez Ladim
Garavaglia Marco

Vinci Vittorio

Miracca Alessandro
Scorbati Maurizio
Bettazza Giulio
Montera Mariaelena
Libanore Andrea Mario Giova
Milanese Davide
Pittatore Leone Nadia
Giacone Michele

Dai Qi

Tempesta Giovanni
Casiraghi Veronica
Colombi Roberto

Fiini Giuseppe

Vidali Enrica

Rossi Rosanna

Merlino Davide

lotti Battista Sante
Boaretto Flavio
Ambrosio Maria Assunta
Fouqueray Valerie Yveline
Capuzzo Enzo

Reposi Matteo

Paganin Angelo

Vaghi Annamaria
Pignoli Massimo
Trombin Cisella
Cortazzo Daniela

MI352
EPS
EPS
PV108
GE135
PV414
MI352
PV414
CR603
PV628
PV725
PV850
PV823
FMO050
PV414
PV414
PV414
PV599
PV414
PV850
PV926

PV823
PV850
PV245
PV414
PV850
PV252

PV245
PV414
PV414
PV414
PV599
PV414
PV720
PV725
PV414
PV358
TO155
PV599
PV599

PV850
PV599
OR178
PV245
PV850
PV850
PV358
TO155
PV850
PV358
PV358
PV358
PV599
PV725
PV414
EPS

EUROATLETICA 2002
UISP

UISP

C.U.S. PAVIA

ATLETICA FRECCE ZENA
U.S. SCALO VOGHERA
EUROATLETICA 2002
U.S. SCALO VOGHERA
BIKE & RUN

RUNNING OLTREPC'
RASCHIANI TRIATHLON PAVESE
ASD GP GARLASCHESE
A.S.D. RUN8 TEAM

TEAM ATLETICA MARCHE
U.S. SCALO VOGHERA
U.S. SCALO VOGHERA
U.S. SCALO VOGHERA
ATL. PAVESE

U.S. SCALO VOGHERA
ASD GP GARLASCHESE
RUN 4 PEOPLE
RUNCARD

A.S.D. RUN8 TEAM

ASD GP GARLASCHESE
ATL. IRIENSE VOGHERA
U.S. SCALO VOGHERA
ASD GP GARLASCHESE
G.S. SAN MARTINO
RUNCARD

ATL. IRIENSE VOGHERA
U.S. SCALO VOGHERA
U.S. SCALO VOGHERA
U.S. SCALO VOGHERA
ATL. PAVESE

U.S. SCALO VOGHERA
A.S. AMP

RASCHIANI TRIATHLON PAVESE
U.S. SCALO VOGHERA
G.P. AVIS PAVIA

A.S.D. BAUDENASCA
ATL. PAVESE

ATL. PAVESE

RUNCARD

ASD GP GARLASCHESE
ATL. PAVESE

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATL. IRIENSE VOGHERA
ASD GP GARLASCHESE
ASD GP GARLASCHESE
G.P. AVIS PAVIA

A.S.D. BAUDENASCA
ASD GP GARLASCHESE
G.P. AVIS PAVIA

G.P. AVIS PAVIA

G.P. AVIS PAVIA

ATL. PAVESE

RASCHIANI TRIATHLON PAVESE
U.S. SCALO VOGHERA
UISP
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Moschetti Giorgio
Strada Maria Teresa
Leone Nicola
Celasco Maria Luisa
Giacobone Daniele
Bariani Luigi

Pasotti Emanuela
Cannizzaro Girolamo
Podda Mirella
Invernizzi Carilla
Morganti Carlo
Strada Mario
Sfondrini Giancarlo
Maggi Milena
Pezzolato Remigio
Grignani Lucia
Antico Martina
Adamo Carmine
Gisco Aldo
Pamploni Greta
Bassan Ambra

Di Paola Livia
Scapolo Patrizia

PV850
PV850
PV245
PV599
PV599
PV599
PV850
PV414
PV823
PV599
PV358
PV850
PV599
PV358
Mi242
PV414
Pv847
PV414
PV414
PV850
PV850
PV358
PV599

ASD GP GARLASCHESE
ASD GP GARLASCHESE
ATL. IRIENSE VOGHERA
ATL. PAVESE

ATL. PAVESE

ATL. PAVESE

ASD GP GARLASCHESE
U.S. SCALO VOGHERA
A.S.D. RUN8 TEAM

ATL. PAVESE

G.P. AVIS PAVIA

ASD GP GARLASCHESE
ATL. PAVESE

G.P. AVIS PAVIA

ALA ATL. ABBIATEGRASSO
U.S. SCALO VOGHERA
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
U.S. SCALO VOGHERA
U.S. SCALO VOGHERA
ASD GP GARLASCHESE
ASD GP GARLASCHESE
G.P. AVIS PAVIA

ATL. PAVESE
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